
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała nr XIII/81/04
Rady Gminy Nowinka

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z
2002r. Nr 23 poz. 220. Nr 62 poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568) oraz art. 48
ust.110, art. 129 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz.148, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz.
1851) – Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

1. Zwiekszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 53.322 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5.859 zł. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 59.181 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2.
3. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 5.150.000 zł. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 6.252.880

zł.
4. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 1.102.880 zł stanowi nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w wysokości 251.784 zł i wolne środki w

wysokości 851.096 zł.
5. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 266.424 zł wynikających z rozliczeń kredytów i

pożyczek z lat ubiegłych i przeznacza się na spłatę rat zaciągniętych kredytów i pożyczek.

 

§2

Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/75/04 Rady Gminy Nowinka z dnia 20 lutego 2004 r dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych na rok 2004 – zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej
w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/81/04

Rady Gminy Nowinka

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy po stronie dochodów.

w złotych
 

Dz. Rozdz. § Zwiększenie
dochodów

Aktualne kwoty dochodów po zmianach

Działu Rozdziału §

756 75615 0910 2.641 1.448.531 920.531 2.641

758 75801 2920 5.428 2.172.635 1.620.591 1.620.591

900 90015 2010 17.870 67.870 17.870 17.870
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900 90015 2010 17.870 67.870 17.870 17.870

900 90015 6310 164 68.034 18.034 164

852 85212 2010 1.600 190.600 1.600 1.600

852 85212 6310 6.462 197.062 8.062 6.462

852 85214 2010 19.157 216.219 135.157 135.157

53.322

 

Objaśnienie:

Naniesione zmiany dotyczą: 2.641 zł są to odsetki od nieterminowych wpłat podatków, które to wpłynęły na nasze konto, 5.428 zł jest to zwiększona subwencja
oświatowa, 17.870 zł i 164 zł są to środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone za spłatę zobowiązań powstałych z tytułu finasowania oświetlenia dróg
publicznych dla których gmina nie jest zarządcą oraz dróg publicznych krajowych, wojewódzkich i powiatowych. Kwotę 6.462 zł otrzymaliśmy na organizację
stanowiska pracy w związku z przejęciem z dniem 1 maja 2004 roku świadczeń rodzinnych. 19.157 zł otrzymaliśmy na wypłatę zasiłków z Pomocy Społecznej
głównie na zasiłki obligatoryjne.

Plan dochodów po naniesionych zmianach wynosi 5.150.000 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII/81/04

Rady Gminy Nowinka

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

 

w sprawie zmian w budżecie gminy po stronie wydatków.

w złotych

 

 

2. Dz.

 

Rozdz.

 

§

 

Zmniejszenie
wydatków

 

Aktualne kwoty wydatków po zmianach

 

Zwiększenie
wydatków

Aktualne kwoty wydatków po zmianach

 

Dz.

 

Rozdz.

 

§ Dz.

 

600

 

60016

 

6050

 

3.000 2.334.979

 

750

 

75023

 

4440

 

415 820.411

 

4040

 

2.286

 

818.125

 

735.125

 

31.006

 

4430

 

1.871 819.996

 

6050

 

12.500 832.496

 

754

 

75412

 

4110

 

220 28.210

 

4300

 

3.000 31.210



 

801

 

80101

 

4300

 

2.462 2.090.469

 

4040

 

1.129

 

2.89.340

 

1.246.223

 

58.171

 

4440

 

34

 

2.089.306

 

1.246.189

 

47.856

 

80110

 

4440

 

7

 

2.089.299

 

490.163

 

20.793

 

4300

 

4.707 2.094.006

 

80114

 

4440

 

8

 

2.093.998

 

80.142

 

1.392

 

4300

 

8 2.094.006

 

80146

 

4300

 

464 2.094.470

 

80195

 

4440

 

665 2.095.135

 

80113

 

4500

 

1.150 2.096.285

 

852

 

85219

 

4440

 

895

 

264.342

 

78.342

 

1.392

 

85212

 

6050

 

6.462 270.804

 

85212

 

4210

 

1.600 272.404

 

85214

 

3110

 

19.157 291.561

 

900

 

90095

 

4260

 

1.500

 

100.744

 

39.944

 

3.600

 

4300

 

1.500 102.244

 

5.859

 

59.181

 

 

Objaśnienie zmian:

Po stronie wydatków zostały rozdysponowane kwoty otrzymane po stronie dochodów oraz zostały zastosowane przesunięcia w ramach działu. Zwiększenie
planu w dziale Transport i Łączność na paragrafie inwestycyjnym zostało spowodowane tym, iż wpłynął rachunek za uproszczoną dokumentację projektowo –
kosztorysową na modernizację rolniczych dróg dojazdowych we wsi Szczepki, Podnowinka, Nowinka.

W dziale Administracja Publiczna zostaje zwiększony paragraf dotyczący odpisu funduszu świadczeń socjalnych o kwotę 415 zł, zmniejszony paragraf dotyczący
dodatkowego wynagrodzenia o kwotę 2.286 zł, o kwotę 1871 zł zostaje zwiększony paragraf dotyczący różnych opłat i składek, o 12.500 zł zostaje zwiększony
paragraf inwestycyjny, zostało to spowodowane tym, iż najtańsza oferta, która do nas wpłynęła wynosiła 59.742 zł a w budżecie jest tylko 50.000 zł, ponadto
wpłynął rachunek w wysokości 500 zł za wykonanie kosztorysu inwestorskiego wymiany pokrycia dachowego oraz zostaje zaplanowane 2.258 zł na wymianę 4
okien dachowych.

W dziale OSP zostaje zwiększony plan na paragrafie składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 220 zł i zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł. Zostało to
spowodowane zbyt niskim założeniem planu w stosunku do roku ubiegłego.

W dziale Oświata i Wychowanie została rozdysponowana otrzymana subwencja oraz zostały zastosowane zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków na
paragrafach rzeczowych.

W dziale Pomoc społeczna w związku z naliczeniem odpisu świadczeń socjalnych zostaje zmniejszony plan o kwotę 895 zł a zwiększony o kwotę 6.462 zł plan
na paragrafie inwestycyjnym na zakup sprzętu komputerowego i programu w związku z otrzymaniem środków na organizacje stanowiska pracy na obsługę



świadczeń rodzinnych. 19.157 zł jest to zwiększona dotacja na wypłatę zasiłków głównie obligatoryjnych.

W dziale Gospodarka komunalna zostaje zastosowane przesunięcie na kwoty 1.500 zł z paragrafu zakup energii na paragraf zakup usług pozostałych w związku
z przeznaczeniem lokalu w byłej szkole w Szczebrze na cele mieszkalne, gdzie został podłączony licznik energii elektrycznej.

Plan wydatków po naniesionych zmianach wynosi 6.252.880 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/81/04

Rady Gminy Nowinka

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środki na ich realizację w 2004 roku.

W złotych

 

Lp. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Rok

Rozp.

Zakoń.

Wartość

Kosztorysowa

zadania

Dotychczas

Poniesione

Wydatki

Środki

Wynikające

Z planów

Na 2004 r

W tym:

Środki

Własne

budżetowe

Środki ze

Wspólnoty

Europej.

Inne

dotacje

 

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.

 

3.

 

 

4.

 

 

 

Budowa drogi
powiatowej

40825 Monkinie-
Danowskie-Tobołow

w tym:

a)koszty bezpośrednie

-ze środków Unii
Europe.

-ze środków własnych

-dotacje

b)koszty pośrednie

Modernizacja ujęcia
wody w Nowince

Projekt techniczny
modernizacji strażnicy
OSP w Bryzglu

Budowa wodociągu
grupowego Gatne I-
Szczberka – Szczebra

Zmiana pokrycia dachu
wraz z obróbkami w
tym:

 

 

2003

2004

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2004

 

 

2004

 

 

 

 

3.109.974

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

807.995

 

 

 

 

363.893

200.000

112.500

 

131.602

 

x

 

 

x

 

 

 

 

2.301.979

 

 

 

 

1.803.879

61.780

412.500

 

23.820

 

18.000

 

 

10.000

 

 

 

 

85.600

 

 

 

 

-

61.780

-

 

23.820

 

18.000

 

 

10.000

 

 

 

 

1.803.879

 

 

 

 

1.803.879

-

-

 

-

 

x

 

 

x

 

 

 

 

412.500

 

 

 

 

-

-

412.500

 

-

 

x

 

 

x

 

 



5.

 

 

 

 

 

6.

 

7.

 

 

 

8.

tym:

- środki budżetowe wł.

- środki ujęte w
gminnym programie
przeciw działania
alkohol.

Plany
zagospodarowania
przestrzennego gminy

Modernizacja
rolniczych dróg
dojazdowych we wsi
Szczepki, Podnowinka,
Nowinka

Zakup sprzętu
komputerowego

 

 

2004

 

 

 

2004

 

 

 

 

 

2004

 

 

2004

 

 

 

 

2004

 

 

800.000

 

 

 

62.500

23.684

38.816

 

 

 

50.333

 

 

x

 

 

 

 

x

 

 

X

 

 

 

x

 

 

 

 

 

 

 

 

x

 

 

 

 

x

 

 

200.000

 

 

 

62.500

23.684

38.816

 

 

 

50.333

 

 

3.000

 

 

 

 

6.462

 

 

 

200.000

 

 

 

62.500

23.684

38.816

 

 

 

50.333

 

 

3.000

 

 

 

 

x

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

x

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.462

OGÓŁEM 2.652.274 431.433 1.803.879 418.962

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko
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